CZECH REPUBLIC


Licence mezinárodních rozhodčích  s platností pro roky 2016 - 2020
Name/Adress



Class

Qualification
Number
Valid till
Lejsek Jirí



C-FSR

Chief-Judge
CZ-01/C-J
01-12-2020
Pivonkova 946






CZ-517 41 Kostelec nad Orlicí
Mail: lejsek.kostelec@iol.cz
Ing. Tomásek Zdenek sen.

C/NS

Chief-Judge
CZ-02/C-J
01-12-2020
Strelecká 3

CZ-466 01 Jablonec n/Nisou
Mail: info@klom-admiral.cz
Ing. Jan Jedlička 


NS

B

CZ-03/B
24–05-2020

Přítkovská 1651
415 01 Teplice

Mail: honzikjedlicka@seznam.cz 
Ing. Stanislav Jakes



C/NS

B

CZ-04/B
24-05-2020

Vrchlického 910

472 01 Doksy

Mail: jakes1@post.cz 

Ing. Zdenka Dostálová
  M

B

CZ-05/B
05-08-2020

Dlouhá Ves 41

518 01 Rychnov nad Kněžnou

Mail: zdenkadostalova@gmail.com 
Ing. Svorcik Vratilav


M/FSR

Chief-Judge
CZ-07/C-J
01-12-2020
K Domku 388






CZ-252 42 Jesenise

Mail: svorcik@rcmodell.cz
Dr. Tomásek Martin


C/NS

Chief-Judge
CZ-09/C-J
01-12-2020
Bousova 3

CZ-46601 Jablonec nad Nisou



Mail: tomasek@up.npu.cz
Holan Otakar



C/NS

A

CZ-11/A
01-12-2020
Václavkova 932

CZ-293 01 Mladá Boleslav

Mail: Holan.Otakar@seznam.cz
Ing. Hanzlik Zdenek


FSR/NS
Chief-Judge
CZ-16/C-J
01-12-2020
Otakara Nedbala 532/21





CZ-370 01 Ceské Budejovice

Mail: Hanzlik3@email.cz
Zeman Jaroslav


NS

A

CZ-17/A
01-12-2020
Palackého 132/7

CZ-417 02 Dubi 2

Tel: + 420 606 323696
Name/Adress



Class

Qualification
Number
Valid till

Spinar Jiri



C/NS

B

CZ-19/B
01-12-2020
Cechova 24

CZ-517 24 Borohrádek

Mail: spinar@unet.cz
Tomásek Zdenek jr.


C/NS

B

CZ-20/B
01-12-2020
Strelecká 3

CZ-466 01 Jablonec n/Nisau

Mail: z.tomasek@adestra.cz
Kneys Ivan



M

Chief-Judge
CZ-21/C-J
01-12-2020
Kostincova 14

CZ-317 02 Pilzen



Mail: kneyz@atlas.cz
Ing.Hanuska Ladislav


NS

B

CZ-25/B
01-12-2020


U Cerveného kostela 1851

CZ-415 01 Teplice

Mail: ladislav.hanuska@gmail.com
Navrátilova Anna


FSR

A

CZ-28/A
01-12-2020

Dr.Krpaty 1389

CZ-530 03 Pardubice

Mail: anav@seznam.cz
Ing. Rezek Jaroslav


M

A

CZ-30/A
01-12-2020

Sázavská 1

CZ-120 Praha

Mail: jrezek@profess-real.cz
Ferjancic Bohuslav


NS

A

CZ-31/A
01-12-2020

U Dubu 481

CZ- 373 12 Borovany

Mail: ferjancic@volny.cz
Vanerkova Sarka


FSR

B

CZ-32/B
01-12-2020

J.K.Tyla 2396

CZ-41501 Teplice

Vanerkova.sarka@seznam.cz
Vasicek Alois



C

B

CZ-33/B
01-12-2020

U Litomysle 291

CZ-56967 Osik

aloisvasicek@tiscali.cz
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